проект

	Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	р.п. Демянск

	О внесении изменений в решение Думы
Демянского муниципального района от 30.01.2020 № 326

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Дума Демянского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Демянского муниципального района», утвержденное решением Думы Демянского муниципального района от 30.01.2020 № 326:
1.1. В пункте 3:
1.1.1. Изложить подпункт 5 в следующей редакции:
«5) при назначении на должности муниципальной службы, относящихся к группе старших, младших должностей муниципальной службы»;
1.1.2. Добавить подпункт 6 следующего содержания:
«6) при переводе муниципального служащего из органа местного самоуправления иного муниципального образования, отраслевого органа местного самоуправления Демянского муниципального района или с одного структурного подразделения в другое структурное подразделение Администрации района с учетом его квалификации, профессионального образования и стажа муниципальной службы»;
1.2. Исключить подпункт 9 пункта 6.
2. Опубликовать решение в Информационном Бюллетене Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации Демянского муниципального района.

Проект подготовил и завизировал

Начальник управления
по организационным
и общим вопросам 					И.В.Лебедева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Решение Думы Демянского муниципального района
 от ________ №__________
О внесении изменений в решение Думы
Демянского муниципального района от 30.01.2020 № 326

	Дата поступления на согласование, подпись
	Наименование должности, инициалы и фамилия руководителя, с которым согласуется проект документа
	Дата номер документа, подтверждающего согласование, или дата согласования, подпись

	Первый заместитель Главы Администрации района Н.В. Шенгоф

	Заведующий отделом правового обеспечения Михайлов С.Ю.

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

решения от__________________ № ___________
                  (вид документа)

О внесении изменений в решение Думы
Демянского муниципального района от 30.01.2020 № 326

	№ п/п
	Наименование адресата (должностное лицо, структурное подразделение, орган исполнительной власти и др.)
	Количество
экземпляров

	УООВ
	1

	Информационный Бюллетень
	эл.вид

	Сайт
	эл.вид

	[bookmark: _GoBack]1